第 ３９４回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年１１月６日（月）１１：３３～１１：５４

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

玉上理事  山縣理事

欠席者：

若山理事  伊藤理事

１ 病院長候補者選考会議委員の交代について

   病院長候補者選考会議委員の交代について説明があり、審議の結果、これを議決

した。

２ 全学管理人員の配置要望について

   全学管理人員の配置要望について説明があり、審議の結果、これを議決した。

   なお、審議に際し、以下のような意見交換があった。

   ・個別の要望を聞くとその必要性は理解できるが、真に全学管理人員で配置が必要な

ものとその他の方策により対応できるものとに整理したいと考えている。全体を抜

本的に変えていかなければならない。

・大学改革活性化制度や学内派遣制度等とも関係する。関連制度と併せて検討してい

きたい。

・関係者が納得できる基本方針をしっかりと打ち出していくべきである。

３ 平成２９年度業務達成基準適用事業について

   平成２９年度業務達成基準適用事業について説明があり、審議の結果、これを議

決した。

４ 業務上の余裕金の運用に係る認定申請について

   業務上の余裕金の運用に係る認定申請について説明があり、審議の結果、これを

議決した。

（以 上）